Portaria de pessoal n.º 849, de 13 de maio de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23704.000293.2021-36, resolve:

Art. 1º Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a responsabilidade/presidência do
primeiro, constituírem o Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas – NEABI, do câmpus Lajeado.

Nome completo Segmento SIAPE/Matrícula nº

Naiara Dal Molin (responsável) Docente 1784251

Fernanda Cristina Camillo (vice-responsável) TAE 1753772

Amílcar Cardoso Vilaça de Freitas Docente 1724668

Evandro Fernandes Docente 2237207

Claudia Wollmann Carvalho (secretária) Docente 1984045

Maria Cristina de Siqueira Santos TAE 1630234

Franciesco Disconzi Gonçalves Discente 20191LJ.EAF_POS0024

Gabriely Marques Monteiro Discente 20191LJ.ADM_I0054

Katana do Nascimento Discente 20191LJ.ADM_I0002

Stéfani Aline Dhein Discente 20191LJ.ADM_I0062

Thaíssa de Souza Schneider Discente 20191LJ.ADM_I0004

Lisiane dos Santos Membro externo -

Rafael Scherner Membro externo -

Art. 2º Revogar a portaria de pessoal 602/2021, de 08/04/2021.

Art. 3º Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i fi c a dor :Códi go Ver i fi c a dor :

Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba rbos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba rbos a  Nunes , REI TOR - CD1 - I FSRI OGRANREI TOR - CD1 - I FSRI OGRAN, em 13/05/2021 18:53:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/05/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

104482

912019c90c

	Documento assinado eletronicamente por: